
nnňsrsrÝ ÚŘan HoŘrCE
stavební úfud

nám. Jiřího z Poděbrad 342' 5o8 19 Hořice

Čj.' MI'JHc.sU/6366I20I2NA
Č.spisu: 33&t2012
Výizuje: GabrielaVaňlcátová
Telefon: 492 tOs 4%+
Fax: 492105183
E-mail: vankatova@horice.org

V Hořicích dne 17. 4.2ot2

obec $adová

troĚ|o ,/7.4, b/2J

, &.tncu
É.:.,6,!tfu!!gÍn''.=

vEŘEJNÁ vYHLÁŠxa

oZNÁMENÍ
zaHÁrrxÍ Úzpnaufu o ŘÍznM

Ředite|ství silnic a dátnic čn" lč ó5993390, Nn Pankráci 5&56,145 05 Praha 4 - Nusle,
které zastupuje St]DoP PRAHA a. s.,IČ 25793u9,olšanská la, 130 80 Praha 3
(dále jen ''žadatel'') podal drre 23.2.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

,.R35 HoŘIcE - sADovÁ''
na pozemcích:

. poz. parc. č. 42a|, 4ult,426n, 436l|, st. parc. pozemkového katastru ě. 84 (původní katastrální
ttzemí Vinice v Podkrkonoší), poz. parc. pozemkového katasťu ě. 509 (původní katastrální ťtzemí
Vinice v Podkrkonošfl' 510/1 (původní katastrálď izemí Vinice v Pďtrkonoší),511/1 (puvodní
katastriílní území Vinice v Podkrkonoší), 5|tl2 (původní katastráIní ttzemí Vinice v Podkrkonoší),
511/3 (původní katastrální úz"ernÍ Vinice v Podlakonoší),632 (původní katastrální území Milovice u
Hořic), 633 (původní katastrální úr'emí Milovice u Hořic), 634 (původní katastrální únemÍ Milovice
u Hořic), ó35 (původď katastrální úznmí Milovice u Hořic), 636 (původní katastrální území
Milovice u Hofic), 637 (původní katastrátní území Miloúce u Hořic), 638 (původní katastrální
území Milovice u Hořic), 639 (původní katastráJní území Milovice u Hořic), 640 (původní
katastrální území Milovice u Hořic), 6,44 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 651
(původní lotastální itzemí Vinice v Podkrkonošfl' ó65 (původní katastrální území Vinice v
Podkrkonoší), 666 (původní katastrální úrpmí Vinice v Podkrkonoší)' 667 (původní katasrální
i|remÍ Milovice u Hořic), 668 (původní katastrální územÍ Milovice u Hořic), 704/1 (původní
katastrálď území Hořice v Pďtrkonoš,,7Ml2 (původní katastrální (tzemí Hořice v Podkkonoší),
705 (původní katastrální úEr;ÍÍ|í Hořice v Podkrkonošfl' 706/1 (puvodní katastrální úz'erníHořice v
Podkrkonoší),70612 (původní katastrálď území Hofice v Podkrkonoš|' 707 (původní katastrální
území Hořice v Podkrkonoší), 7Wl| (původní katastrální ízBmí Hořice v Podkrkonoší),7Bl2
(puvodní katastrální ízerní Hořice v Podkrkonoš|' 710 (původní katastrální území Hořice v
Podkrkonoš,, 773 (původní katastrální území Milovice u Hofic), 778 (původní katastrální území
Milovice u Hďic), 2414 (původní katastrální území Hořice v Pďkrkonošfl v katastrálním ú&emi
DolníDobníVoda,

o st. parc. ě' 3417,poz. parc. č. 72012,73ol1,73ol|a,73olt2,,|3olt5,730l|6,,|30ll7,73olt9,73ol20,
730121,,77Ut,71A8, 77014,77015,77511,77711,77714,77715,846/10, 850/1, 85012,950/3, 950/4,
850/5,851/l,85l l2, g5l/3,85114,851/5,851/6,85913,859/11,861/1,86117,900/1,9W22,9ff i124,
900/30, 900/31, 900132,900/36, 9w39, w144, 900145, 9w46, 9W47, W0149,900/50, 900/51,
90p,152,900/53, q0p,154,900/55, 9m/57,900158, 900162,900/63, 9561t, 95612, 961ll, g6ut6,
96u17, 961n9, 9661t, 96613, 966t10, 9ffi1r,966112, 966t13, U05lt, 240512, 249513, 240515,
2405t6, AO1D, 24061t, ?AMl4, 2ffi13, zMllu, 2409n1, Uwllz, 24Wl1,3, 247915, 248lll,
251ol3' 25t|, 2539, 2589l t v katastnálnÍm únnmí llořice v Podkrkonďí



Č1. uuHc.sulo 366t2o|2N A str. 2

poz. p.lřc. ě, 204,2w||, 20712,208,zwl|, 2wl2,2|al2,2lt,2t4, 2t5, 2|6|1,2t7,22lr, 222,223,
2251t, 2671r, ?67n, 26glt, 26912, 26913, 26916, 269n, 27012, 276, 27912, 27913, ngt4, ngls,
27816, 30411, 3M13, 30415, 30416, 30443, 304114, 313, 334,335, 339, 339, 342, 343, 349!4, 434,
486, 488 v katastnílním 

'ízemí Horní černůtky,
poz. paÍc. č. |7ol|, t7ol|7, |7ol25, |70ln,180, 189/1, |8913, |9o|2, |9ol3, |94I|, |94t3t,I94t32,
194133, 194134, 194137, 194145, t94147,194149, t94153, 194157, lg4l5g, rg$tsg, tgsn, tg5t3,
l98l3, 20813, 208n, 2o8l8, 2o8l9, 234, 239, 2M, 256lt7, 256lt9, 256120, 256122, 256n5, 256l?Á,
256127, 256128, 256130, 256132, 256133, 256137, 256138, 256R9, 256t4A, 256t45, 256t49, 2741!,
27 41 5, 27 416, 29914, 30I, 32313 v katastnílním území Klenlce,

st. parc. ě. 99, poz. pmc. ě. 33lt5, 33Ba,33135,33136,33138,33139,33140, 33t4|,33t42, 33t43,
33144,33146, 33147, 33153,3512, 3611,, 3612, 3613, 3614, 40, MlI, 4412, 4413, Ml4, 6yl, 6!n, A,
651r, 6512, 6513, 6514, 65114, 65115, 65116, 65117, 65ltg, 65/19, 65DA, 65t21, 65t22,76t2, ?613,
7619,7il14,76111,,76112,76129,77,7911,7912, g0ll, 9012, gol3, g5l1, g5tt2, g5/13, g5n7, g5/19,
85/19, 8glr, 225n, 22516, 22519, 22519, 23511, 235t5, 235t6, 247t2, 247t3, 247t9, ?A7lg, 2471t0,
u7ll|,25114,25|ltt,25|lt2,251ll3,25llt4,25515,255|6,25518 v katastráIním rúzemí Libonlce,
poz. parc. ě. 23311,,305, 307, 37015' 37016, 577lt, 578ll, 592ll, 684, 694lt,774, parc, evídence
nemovítostí č,.299,30t,307,578, 580, 600, 603, 604, 605, 606,774, parc. pozemkového katastru č.
u,229,230,23t,2331t,23411,235,236,237,239,240,243,24411,24712,25tt2, 25lt3,2gg,2gg,
30t, 3o2, 303' 305, 307, 36912, 370l|,485/1 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší1,
485/2 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší1, 486 (původní katastrální území Vinice
vPodkrkonoší),572,573,577lt,578, 580, 584, 585, 589,592,593, 596' 597,599,600, 60l, 602,
603, 604, 605, 60ó, 6|t,6t2,6|4,6t5,6t6,617,669l|,66912,66913,695,707,7w,732t4 (původní
katastrální ťtzemí ostrov v Podkrkonošfl, 738/1, 774,775,10488 (původní katastrálď úzsmí Vinice
v Podlakonoší1 v katastrálním územíMilovice u Hořic,
poz. parc. č,,39tl1-,39tI3,39II4,39|15,39116,39tn,39tl8,39tI9,39|l|0,391ltt,39|t|2,39Il|3'
391.114, 435, 545l|, 54514, 54515, 73u4, 73a5, 73a6, 787l|, 79lll, 79|t2, parc. pozemkového
katastru č,370lz (původní katastrální ílrnmÍ Milovice u Hořic), 383, 385/1, 385t2,385t3,386, 389,
390, 39114, 3gll5, 39u6, 391n, 39llg, 3gug, 3glllo, 3glltl, 3gtn2, 3gltt3, 3gttt4, 3gllts,
393||,39312,475 (původní katastrální území Vinice v Podlakonoší),477 (původní katastrální úLzerní
Vinice v Pďkrkonoší), 478 (puvodď katastrální úz,emí Vinice v Podlakonoší), 568, 569, 570, 571r,
743l2v katastrálnÍm území ostrov v Podkrkonoší,

st. parc. č.81, poz. parc. č. 6ffi l l,7o5,7a6,707,7o8,7l4,7t7,723,73|,732,736,737,738,739'
740, 74|, 742, 743, 744' 745, 746, .'l47, 748, 749, 750' 755 v katastrálnín území Vlnice v
Podkrkonoši

poz. parc. ě. n3n, 28ol||7, 388/9' 39014, 39316, 39317, 39318, 5v1l4, 580/1, 59aL 59212, pwc.
evidence nemovitostí č. 280/118, parc. pozemkového katastru ě.280144 - díl 1, 280/?4 - dÍ|z,p. p. p.
(přídělotŤ plán nebo jiný podktad) č. 388/6 v katastrá|ním území Sadová u Sovětic,
poz. paÍc. č,. |62, |63, |ult, |&l2, I&l3, |&l4, |65l|, 16512, |70, |7|, I72, l73tt3, |73l|5,
173116, 173122, 174, t75, 176ll, 17612, 17715, 17716, lg2l2, lg2l4, rg2t5, lggl3, tggt{, lg7t2,
19714, 19715,19716, 19717, 19718,19719,1971t0,28011,29A/5,29016,290/7,290t13,2g0t14,33111,
33114,331n,33119,33u1a,3311t1,3311t2,33a1,332t3,33214,33A5,332t6,33411,334t2,334t3,
33',111, 36511, 365n, 3671t, 36712, 36912, 36913, 370n, 37019, 37019, 3got2, 3g3tt, 393t4, 3g3l2g,
393131,39711,39713,399, 400, 52411, 52415, 53412, 53413, 53416, 534t7, 539, 5@t2, 57913, 592,
58ó' 589/l' ó09/15 v katastrálnÍm ílz,emí Sovětice.

Seznam stavebrrích objektů aJejtch budoucích vlastniků

čís|o So název So budouď vlastník (správoe)

Pozemní komunikace

to 101 $ilnice R35 R (RsD CR, Správa tlradec Králové)



Č1. vrurc-sul0 3ffit20t2^I A str. 3

IO 102 Mimoúrovňová křižovatka ..Hořice.. ln RsD cR. Spnáva Hradec Krátové)

to 111 brava silnice V35 Knálovéhradecký krai
so 112 Přeložka silnice IV300 KrálovéhradeckÝ laai
to 112.1Jiezd v km 0,290 vlevo rlastník pffsl. pozemku
lo 112.2 liezd v km 0,290 wravo ylastník přísl. pozemku
lo 112.3 ]hodníkv Libonice něsto Hořice
lo n3 Přeložka silnice mB267 Královéhradeclď krai
to 113.1liezd v km 1.030 vlevo ylastník offsl. pozemku
to 113.2Siezd v km 1.030 vDťavo ylastník pffsl. pozemku
JO 114 Přeložka silnice W326 Královéhradecký krai
to 114.1Siezd v km 1.090 vDravo vlastník pffsl. pozemku
to 114.2Siezd na stiávaiící silnici W326 illastník pffsl. oozemku
lo 115 prava silniceW32522 Královéhradeckv kraj
so 115.1Siezd v km 0.050 vlevo vlastník přísl. pozemku
to 117 Přeložka silnice ÍN325|3 KrálovéhradeclcÝ krai
so 117.1Siezd v km 0.090 vlevo vlastnft pffsl. pozemku
)o 117.2 Siezd v km 0.090 vDravo ylastník přísl. pozemlu
to 117.3Siezd v km 0,620 wravo rbec Stračov
so118 Přeložka místní komunikace Libonice město Hořice
io 118.1Siezd v km 0,100 vlevo Město Hořice
to 119 ffeložka místní komunikace Vinice lbec Třebnouševes
to 119.1Siezd v km 0'0ó0 vlevo vlastník offsl. oozemku

so 12r Úprava polní cestv Milovice rbec Milovice
so r22 Uorava oolní cestv Klenice rbec Straěov
šo l23 Přeložka komunikace pro pěší a cYklisty město Hořice
so 124 Uorava oolď v km 8.780 rbec Sovětice
so 125 Siezd pď estakádou Hořice město Hořice
;o 126 PÍÍjezd kDI'JN v km 10'130 JR GsD ČR. Správa řIradec Králové)
JO 127 Příiezd k retenění nádrží v km 4.610 ČnRsD cR. Soráva Hradec Krrálové)
so 128 Uorava oolní cestv v km 7.400 rbec Sovětice
so 129 Komunikace oro pěší Vinice rbec Tfubnouševes

so151 Provizorní obiíždka V35 v |<rn2.2 ahotovitel stavbv
so 152 Provizorní obiíždta a35 v km 3.0 zhotovitel stavbv
so 153 Provizorní siezd ze silnice IV300 ňotovitel stavbv

so161 Provizorní dooravní znač;enl ztrotovitel stavbv
so 162 Definitivní dopravní znaě.ení silnice R35 ]R RsD cR. Soráva Hradec Knálové)
so 163 Definitivď dopravní značení ostatních komunikací rlastníci komunikací
lo 164 Portálv dooravního značení :n RsD cR, Správa lkadec Krátové)

sot7l Rekonstrukce komunikací užívanÝch stavbou rlastníci komunikací

so 181 cploceď silnice R35 ]R (RsD ČR' Správa řIradec Králové)
so 182 Váhradď oplocení rlastníci str{vai ících oplocení

VIosty

so 201 VÍost pfus staÍohořický potok v km 0.099 ln RsD cR. Soráva lkadec Knílové)
;o 202 Most pfus silnici IV300 v km 0'334 (MÚK,,Hořice..) :n ŘsD cR. Správa fkadec Králové)



c j. MrJHc-sut6366t2or2N A str. 4

to 203 Most přes cvklostezku v km 0.550 R (RsD CR. Správa [Iradec Knálové)

lo 2M Most přes Železniěď trať a Chvalinský potok v km 1,0
lestakáda ,,Hořice..)

Čn tŘsp ČR, Správa řhadec Krrálové)

to 20s Most přes polní cestu v km 3.605 lR( RsD CR. Správa řIradec Králové)
}o 20ó Most ofus Miloviclcý ootok v km 3.680 ]n rŘsp ČR' Správa řIradec KrráIové)
to 207 Most pfus vodoteě a biokoridor v hn 4,590 :n (Rso ČR' Správa Hradec Knálové)
to 208 Most pfus polní cestu a meliorační příkop v km 8'782 ]n rnso ČR. spnáva Hradec Králové)
to 209 Most pfus sílnici W32539 v km 9.550 :n Rsp ČR, Správa llradec Knílové)
so 210 Most přes železniění trať v km 9'763 ]R (RsD CR. Správa řIradec Krrflové)
so 211 Most přes vodoteč Bystřice v km 10'258 :n rnso ČR, Správa tkadec Králové)
so2I2 Most pfus místní komunikaci v km 10.398 lR( RsD cR. Soráva tlradec Králové)

so 231 !{adiezd silnice 435 v km 2,358' Královéhradeclcý lcrai
so232 !{adiezd silnice mB25l3 v km7,275 Šrálovéhradeclcý krai

Vodohoopodářské obiekty

so 301 Stfudová kanalizace v km 0.000 - 0.085 :n rŘso ČR. Správa řIradec Králové)
so 301.1ltředová kanalizace v km 0'110 .0,310 :n rŘso ČR' Správa Hradec Králové)
lo 302 itředová kanalizace v km 0'360.0.865 ]R (RsD CR. Správa Hradec Králové)
io 303 itředová kanalizace v km l,200. 3,56CI ]R (RsD CR, Spníva }Iradec Králové)
so 304 ltfudová kanalizace v km 3.560.4.580 ]R (RsD CR. Spnáva Hradec Králové)
to 305 }tfudová kanalizace v km 4,ó00 - 5,120 :R GsD CR' Správa Hradec Králové)
io 306 ltředová kanalizace v km 5,120 - 6'650 ]R (RsD CR Soráva řIradec Králové)
;o 307 ltředová kanalizace v km 6'650 .7 

'32o ]R (ŘsD CR' Správa Hradec Králové)
;o 308 ltředová kanalizace v km 7.350 - 8.870 ]R (ŘsD ČR, Správa llradec Krrílové)
;o 309 ltředová kanďizace v km 8.790 - 10'210 :nrRsD ČR. Správa llradec Krátové)
io 310 ltředová kanalizace v km 10,300 - 10'390 ]R (RsD ČR, Správa [kadec Králové)
io 310.r ltředová kanalizace v km 10'410 - 10.450 ]R (RsD CR. Správa Hradec Krrílové)

io 311 ledimentaění nádrž č.1 v km 0.400 věetně odtoku ]R (ŘsD ČR. Správa Hradec Králové)
;o 311.1 }eďmentačnÍnátdrŽč.10 v km 0.180 včetně odtoku :n rŘso ČR' Správa l{radec Králové)
;o 312 ledimentačrríná,drŽ ě.2 v krn 3.520 včetně odtoku ]R (ŘsD ČR, Správa tlradec Králové)
lo 313 $edimentaěnínáfuž č.3 v km 3.770 věetně odtoku ]n rŘso ČR, Správa }Iradec Králové)
io 314 leďmentačnínádň ě.4 v km 4.630 včetně odtoku ]R (ŘsD ČR, Správa llradec Krrálové)
io 315 ledimentačnÍná&Ž č.5 v km 6.620 včetně odtoku ]R GsD CR. Spnáva Hradec Krátové)
io 316 ledimentaěnÍnádrž ě.6 v km ó.680 včetně odtoku :n rŘso ČR, Správa Hradec Králové)
to 3r7 leďmentaěnlnádň č.7 v hn 8.510 věetně odtoku ln rŘsn ČR. Správa }kadec Králové)
ro 318 ledimentačnínátdrž č.8 v km 10.160 včetně odtoku ]R (ŘsD ČR, Správa Hradec Králové)
;o 319 lďimentačnÍnádrŽě.9 v km 10'380 včetně ďtoku :nrŘsD cR. Správa Hradec Knílové)

;o 321 Retenění n6držv km 0.260 včetně odtoku lR( RsD cR, Spnáva lkadec Krrílové)
so322 Retenční nádrž v km 3.520 včetně odtoku ]R (RsD ČR' Sprríva řkadec Knálové)
to 323 Retenční nádrž v krfi3.72o včetně odtoku ]R ŘsD ČR. Správa řIradec Krrílové)
)o 3u Retenční nádrž v km 4.610 včetně odtoku :n Řso ČR. Správa }Iradec Králové)
ro 325 Retenční nádrž v lon 6.620 věeffiě odtoku R (RsD CR, Správa Hradec Králové)
;o 326 Retenční nádtžv km 6.680 včetně odtoku :n rŘso ČR' Správa tlradec Krrílové)
so3n Retenčnínádrž v trn 8.550 věetně odtoku ]R (RsD CR, Správa }hadec Králové)

to 331 Přeložka vodovodu DN lm v km 9.555 Krrálovéhradecká provozní, a.s. lIK

to 341 Přeložka Starohořického ootoka v km 0.100 lovodí Labe' s.p. }Iradec Kn{lové



Č 1. vruHc-sulo 366 t 20 12^I A str. 5

)o342 Přeložka Chvďinského ootoka v km 1.100 PovďíLabe' s.p. llradec Králové
to 343 Provizorní ďeložka Chvďinského potoka v km 1,130 zhotovitel stavby
to 344 Uprava Milovického (Rašínského) ootoka v km 3.680 Povodí Labe, s.p. tlradec Kn{lové

lo 345 Provizomí přeložka Milovického (Rašínského) potoka
,r km 3.680 ďtotovitel stavby

lo 346 Přeložka bezeimenné vodoteče (Hoz\ v km 4.590 Povodí Labe" s.p. řhadec Králové

to 347 )tevfuný ďpad od propustku do Klenické svodnice
v km 6.650 Povodí L,abe, s.p. }Iradec Králové

to 348 Uprava bezeimenné vodoteče (Hoz) v km 8,780 Povodí Labe, s.p. }Iradec Králové

to 35r prava kanalizace SUS Jiěín v silnici IV300 Kn{lovéhradeclcý krai
to 352 Přeložka yýtlačné kanďizace v silnici IV300 Vodohospodářská a obchďní spol.. a.s

to 361 Upraw meliorací ylastníci offslušnÝch oozemků

ElektroobJekty

so 40r Uprava rozvodu Mt{ * Kižovatka Hofice ČEZ Disribuce. a.s.
šo 402 Úprava vedení 35 kv - křižovatka Hořice CEZ Distribuce. a.s.
so 403 Uorava vedení 35 kv v km l.1 ČEZ Distribuce, a.s.
to 404 Uprava vedení 35 kv v km 3'450 CEZ Distribuce, a.s.
to 405 Uprava vedeď 35 kv v km 9,470 IEZ Distribuce, a.s.

so 411 Veřeiné osvětlení křížovatky Hořice město Hořice
lo 412 Uprava veřeiného osvětlení v km 9.560 cbec Sovětice

Sdě|ovaď obJekty

to 450 Přeložka kabelu ČRa - kruhový obiezd Hořice České radiokomunikace a.s.
io 451 0prava sdělovacího vedení To2 - MÚK Hořice lelefónica 02 Cr"ech Reoublic. a.s.
to 452 Přeložkakabelu To2v km 1.o silnice ru.3267 ťelefónica 02 Czech Republic' a.s.
so 4s3 Úprava sdělovacího vedení ČD v km 0.9 Správa železniění dopravní cestv s.o.

$o 4s4 Přeložka kabelů TaZ aČna. vinice Ielefónica 02 Czsch Republic, a.s.
České radiokomunikace a.s.

so 455 Uprava sdělovacího vedeníTo2 v km 3.6 Telefónica 02 Czpch Reoublic. a.s.
so 456 Přeložka kabelu To2 v liln4,4.4.53 lelefónica 02 Cze*h Republic. a.s.
so 458 Přeložka kabelu Ta2 v km 4.95 lelefónica o2Czech Republic' a.s.
so 460 ffeložkakabelu To2v km 6.2 lelefónica 02 Czech Republic. a.s.
so461 Přeložkakabelu To2 v km ó.5 [elefónica ot2Czech Reoublic. a.s.
so 462 Přeložka kabelu To2 v km 9.54 [elefónica 02 Czech Reoublic. a.s.

so 463 Přeložka kabelu To2 a Čp v tm g.zg ťelefónica 02 Czpch Republic, a.s.
lpráva železniční dopravní cestv s.o.

tystém SoS

so 487 Svstém sos - oříooikv NN :n rnso ČR Správa llradec Králové)
so 488 lystém sos - přenos dat telematikv a hlrásek na disp. ]n rŘso ČR' Správa Hradec Králové)
io 489 lvstém sos - napoiení na IZS a JSDI :n cŘso ČR. Správa }Iradec Knátové)

io 491 iystém sos - kabelové vďení ]R (RsD ČR. Správa l{radec Králové)
;o 492 ivstém sos - túáskv SoS :n cnso ČR' Správa řIradec Králové)
;o 493 iystém sos - optické kabelv pro DIS. SoS a ITS ]R (RsD ČR, Správa llradec Králové)



Č;. uuac-sulc66n0|WA str. 6

Shora uvedeným dnem bylo zahríjeno územní řÍzeú.

Městslcý úřad Hořice, stavební liřad' jako obecný stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. f;
zákana č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
pfudpisů (drále jen ''stavební zákon',), oznamuje podle $ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního
řízení a současně nďizuje k projednání žádosti vefujné ústď jednání na den

22. května 2í{lLz $ltuťý) v 9:fi) hodin

se schůzkou pozvanýctr v divadelním sále budovy Městského úfudu č. p.342 na nám. Jiřítro z Poděbrad v
Hořicích.

Závazná stanoviska dotěených orgánů, námitlíy účastníků Íízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednárrí, jinak se k nim nepřihlíží. Úěastníci ffzení mohou
nahlížet do podkladů roztrodnutí (Městslcý úřad Hořice, stavební úřad' úfudní dny: Po a St 8,00 - 12,00 a
13'00 . 17'00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě).

;o 494 Svstém sos - kabelové šachtv a DrostuDv ]n Gso ČR, Správa řIradec Králové)
to 49s Systém sos - trubkv pro optické kabely ]R (ŘsD ČR' Správa Hradec Krátové)
io 496 Jvstém sos - meteorologick{ stanice ]R GsD ČR, spnáva Hradec Králové)
ro 498 Jystém sos - kamerový systém :n rnso ČR. Správa Hradec Krrálové)
to 499 Svstém sos - sěítaěe dooraw :n rnsp ČR' spníva tlradec Králové)

Plynovody

to 501 Přeložka VTL plynovodu DN 500 v km 0'798 sil.
lrv3267 RWE Distribuční služby, s.r.o.

to 502 Přeložka VTL plynovodu DN l00 v km 0,447 sil. R35 RWE Distribuční službY, s.r.o.
so 503 Pfulořka VTL plynovodu DN 150 v km l'004 sil. R35 RWE Distribuční službv. s.r.o.

so 504 Pfuložka VTL plynovodu DN 500 v km 0,111 sil.
w326 RWE Disfribuční služby, s.r.o.

so 50s Přeložka VTL plvnovodu DN 100 v km 8'983 sil. R35 RWE Distribuční službv. s.r"o.

so 511 Přeložka STL plvnovodu PE DN63 v km 9.543 sil. R35 RWE Distribuční služby, s.r.o.

Poz.emní objekty

to 701 Protihluková stěna v km 0.000 - 1.550 vlevo ČR RsD cR. Soráva řIradec Králové)
so 702 Protihluková stěna v km 3.400.4.l00 vlevo ln FsD cR Správa Hradec Králové)
so 703 Protihluková stěna v km 3.400 .4.300 vDravo ]R (RsD CR, Správa Hradec Králové)
so 704 Protihluková stěna v km 6.200 - 6.800 Wravo :R RsD cR. Soráva llradec Králové)
so 705 Protihluková stěna v km 9.250 .9.740 vDravo ln RsD CR. Soráva Hradec Králové)
so 706 hotihluková stěna v km 9.300 - 9.740 vlevo ]R (RsD CR. Správa lhadec Králové)

so 7n ?řemístění sochv sv. Vavřince v|rm2.770 něsto Hořice

Upraw í,zemí

io 801 Příprava oloch trvalého a dočasného záboru *totoútel stavbv
io 802 Rekultivace ploch ZS a manipulaěních pruhů llastníci pozemků

lo 803 Rekultivace zrušenÝch komunikací rlastníci zrušenÝch komunikací

to 81r Vesetační úoraw silnice R35 :n rŘsn ČR, Správa tlradec Králové)
!o 812 Vesetaění úpraw ostatních komunikací rlastníci pffslušných komunikací



Č1. uuHc-sulo366aol2^IA sn.7

Poučení:

Úěastnici jsou opnávněni nawhovat dťrkazy a činit jiné náwhy po- celou dobu ffzení až do vydání
roďrodnutí. Úeastníci mají právo vyjádřit v řízsni své stanovisko. Úěastníci se mohou před vydáním
roďtodnutí vyjádřit k podkladům roďrodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadate|zajistí, aby informace o jeho záměnr a o toÍřt' že podď žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo nďízeno veřejné ústníjednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném vefujně pffstupném místě u stavby nebo pozemlrr, na nichž se má záměr uskuteěnit, a
to do doby veřejného ústního jednárrí.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednáď více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmafuní úěelu
veřejného ústního jednání, zvo|í si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územníbo nebo
regulačnfto plárru, se nepřihlíží. Úěastník tízení ve svých námitkách uvede Jkuteúnosti, které zakládají
jeho postavení jako r1častníka Ííz'ení, a důÝody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Stavební úřad může poďe $ 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závahtým způsobem ztěhaje postup v tÍzptlÍ anebo plnění úkolů poďe $ 172 ďst. 1 stavebního
ziákona tím, že znemožňuje oprávněné úfudní osobě nebo osobě jí phzvné vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá.li se některý z úěastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc'

Gabriela Varlkátová
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.
Patnáctý den po vyvěšeď na rriřtdní desce Městského úřadu Hořice je dnem doruěení.

Elektronicky vyvěšeno ane, ,...y'.ť"h.e,/.A................ Sejmuto dne: ..,........,.!,,I.p./A

Razítko, podpis orgánu, který potwzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení a sejmutí bude obratem vrácena stavebnímu úřadu


